
 

 - 1 -  

  Investiční záměry a nákupy města Nová Role - pro období 2018 Příloha č. 2 

rozpočtu města 

 

Zkratky: SP = stavební povolení, ÚR = územní rozhodnutí, PD = projektová dokumentace, VV = výkaz výměr, ÚPD = územně projektová dokumentace 

DPS – dokumentace provádění stavby, DSP – dokumentace pro stavební povolení, SOD = smlouva o dílo, VŘ = výběrové řízení, ÚP = územní povolení 

§ 

 
 

NÁZEV AKCE 
 

 
TERMÍN 

REALIZACE 

 
 

PŘEDPOKLAD 
V KČ 

PŘIPRAVENOST REALIZACE 
(SP, ÚR, PD, STAV.POV.) 

 
 

POPIS PROJEKTU-STRUČNÝ – MOŽNOST 
DOTACÍ 

2212 

Komunikace průmyslová 
zóna – fin. spoluúčast 

města a dotčených 
subjektů 

2018  

PD vyhotovena 
SP vydáno 

VŘ leden 2018 
Realizace do července 2018 

Celkový rozpočet nákladů Kč 7,2 mil., 
předpoklad fin. účasti města Kč 3 mil. z kapitál. 
rezervy rozpočtu v případě uzavření smlouvy o 
spolufinancování s dotčenými subjekty.   

2212 
PD Obchvat do 

průmyslové zóny 
   

Vyhotovení PD podél železniční trati zatím 
odloženo 

2212 Komunikace v Hřbitovní 2018 1 200 000 

PD vyhotovena 
SP zažádáno 
VŘ únor 2018 

Realizace květen – srpen 2018 

 

 

Celkem za § 2212  1 200 000 

  



 

 - 2 -  

2219 
Chodník od BUS do 

Jiráskova 
2018 600 000 

PD bude vyhotovena do dubna 
2018 

VŘ červen 2018 
Realizace do srpna 2018 

 

2219 Karlova stezka II .etapa 2018 2 000 000 

PD vyhotovena 
SP vydáno 

VŘ únor 2018 
Realizace únor – srpen 2018 

Značení okruhů, propagace, odpočivadla 

2219 

Regenerace panelových 
sídlišť  

I .etapa - dokončení 
2018 1 200 000 Dokončení do dubna 2018  

2219 

Regenerace panelových 
sídlišť 

II. etapa 
2018 8 000 000 

PD vyhotovena - konzultace 
SP bude do února 2018 

VŘ březen 2018 
Realizace duben – říjen 2018 

Očekáváme vyhlášení výzvy 
Realizace regenerace ulic Svobodova a Tovární 

2219 

PD Regenerace 
panelových sídlišť III. 

etapa 
2018 350 000  Vyhotovení PD 

 Celkem za § 2219   12 150 000   

3111 MŠ Cestička zateplení 2018 11 500 000 

PD vyhotovena 
SP vydáno 

VŘ leden 2018 
Realizace do července 2018 

Přiznána dotace 40% na ZV 

 Celkem za § 3111  11 500 000    



 

 - 3 -  

3113 
ZŠ multimediální učebna - 

pokračování 
2018 3 000 000 

PD vyhotovena 
SP vydáno 

VŘ leden 2018 
Realizace do července 2018 

Požádáno o dotaci, čekáme na vyrozumění 

3113 ZŠ zahrada školy II. etapa 2018 600 000 Dokončení do dubna 2018  

 Celkem za § 3113  3 600 000   

3392 KD – PD rekonstrukce 2018 200 000 
Příprava PD na rekonstrukci 

KD 
 

 Celkem za § 3392  200 000   

3421 
Náves Mezirolí – úprava 
terénu pro dětské hřiště 

2018 650 000 
Cena dle výběrového řízení, 

uzavřena SOD 
 

3421 Herní prvky dětská hřiště 2018 400 000 

Doplnění herních prvků v ulici 
Nádražní, 1. Máje a Pod 

Nádražím 
 

Nevyhovující technický stav stávajících prvků, 
nové hřiště Nádražní  

 Celkem za § 3421  1 050 000   



 

 - 4 -  

3613 Úrok z úvěru č. p. 231 2018 5 400 
Konec splátky úvěru na budovu 

v 2/2018 
 

 Celkem za § 3613  5 400   

3633 
Plynová kotelna Rolavská 
ul. – dokončení PD, kotel 

2018 3 300 000 
Norobyt zajišťuje na základě 

mandátní smlouvy (přechod na 
vytápění plynem) 

Bude čerpán Fond obnovy a oprav majetku 
města v tepelném hospodářství 

 Celkem za § 3633  3 300 000   

3639 
Výkup pozemků 

Bouchalka, Pechan 
2018 500 000 

Řeší průběžně OSA (pozemky 
pod komunikací a pro chodník) 

 

3639 
PD Revitalizace 

prostranství před úřadem 
2018 500 000 

Vyhotovena DSP, vyhotovit 
DPS 

 
 

3639 

PD Revitalizace 
prostranství před 

Rolavanem III. etapa 
2018 300 000 

Vyhotovena DSP, vyhotovit 
DPS 

 

 Celkem za § 3639  1 300 000   



 

 - 5 -  

3722 Rekultivace skládky KO 2018 4 000 000 

PD vyhotovena 
SP bude vydáno po dodání 

Integ. Pov. 
VŘ leden 2018 

Realizace do října 2021 

Bude čerpán Fond rekultivace skládky Kč 7 mil. 

3722 Kontejnery na KO 2 ks 2018 100 000 
TS zajišťuje v rámci mandátní 

smlouvy 
 

 Celkem za § 3722  4 100 000    

5311 Kamery do města 2 ks 2018 350 000 
Nákup zajistí OSA (požadavek 
PČR na objasnění pachatelů 

trestné činnosti ve městě) 
 

 Celkem za § 5311  350 000   

6409 Rezerva kapitálová   3 700 000  
Případný finanční podíl na komunikaci do 
Průmyslové zóny a další krizové situace 

 Celkem   42 455 400   

 
Zpracovali: Kateřina Černá, DiS. – vedoucí EO MěÚ;  NR Mgr. Luboš Pastor  - referent investic a dotací  
Dne: 20. 12. 2017 Schváleno usn. ZMě 29/04-4). 
 


